
Karantinas šalyje iki gruodžio 31 d. 24:00 

Ribojimai verslui: 

• 15 kv.m. prekybos plotas skirtas vienam asmeniui, jei bendras 

prekybos plotas yra iki 10 tūkst. kv.m. 

• 30 kv.m. prekybos plotas skirtas vienam asmeniui, jei bendras 

prekybos plotas yra didesnis nei 10 tūkst. kv.m. 

• Šalia parduotuvių, prekybos centrų, turgaviečių ir kitų viešų 

prekybos vietų esančiose automobilių stovėjimo aikštelėse leidžiama 

užpildyti ne daugiau kaip 20 procentų visų transporto priemonėms 

skirtų stovėjimo vietų, neįskaičiuojant darbuotojams bei 

neįgaliesiems skirtų transporto priemonių stovėjimo vietų.  

  

Darbas įstaigose: 

• Darbas, tiek viešajame, tiek privačiame sektoriuose turi būti               

organizuojamas nuotoliniu būdu, išskyrus atvejus, kai atitinkamas  

funkcijas būtina atlikti darbo vietoje, užtikrinant nustatytas saugumo   

gaires.  

Bendravimo apribojimai: 

• Viešose vietose asmenys gali burtis ne didesnėmis nei 2 asmenų 

grupėmis, išskyrus šeimos narius, laikytis ne mažesnio kaip 2 metrų 

atstumo tarp asmenų ar asmenų grupių, vengti tiesioginio fizinio 

kontakto, laikytis asmens higienos reikalavimų.   

• Draudžiami didesni nei dviejų šeimų ar dviejų namų ūkių kontaktai. 

• Draudžiamos asmeninės šventės, kuriose dalyvautų daugiau nei dvi 

šeimos, kurių bendras skaičius ne daugiau nei 10 asmenų. 

• Draudžiami visi darbo ar laisvalaikio susirinkimai tiek viduje, tiek 

lauke. Susitikimo metu rekomenduojamos kaukės. 

Keliavimo ribojimai: 

• Viešajame transporte leidžiama užimti tik sėdimas vietas, išlaikant 
saugų atstumą tarp keleivių. 

• Rekomenduojama riboti judėjimą dėl nebūtinų priežasčių – palikti 
gyvenamąją vietą tik vykstant į darbą, prekybos vietą, dėl sveikatos 
priežiūros ir kitų paslaugų. 

• Draudžiama apgyvendinimo paslaugoms teikti skirtų patalpų nuoma, 
subnuoma ar panauda, skirta privatiems renginiams, šventėms ar 
kitiems susibūrimams organizuoti.  


